
  
Č.j.: MSMT-34282/2019-12 

 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o vytvoření analýz a dokumentů Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

a realizaci školení 

 

 

 

 

Smluvní strany  

Objednatel:  

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  

Se sídlem:   Karmelitská 529/5, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 12  

Jednající:   PhDr. Petrem Šebkem, ředitelem odboru personálního a státní služby 

IČO:    00022985  

Bankovní spojení:  ČNB Praha

 (dále jen „Objednatel“)  

 

a  

 

Zhotovitel:  

UnitX s.r.o. 

Se sídlem:   Italská 2581/67, 120 00, Praha 2 

IČO:    07850646 

DIČ:    CZ 07850646 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze], oddíl C], vložka 308686 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

č. účtu:    

za níž jedná:   Ing. Daniel Vlček, Bc. Martin Havlík, jednatelé  

(dále jen „Zhotovitel“) 

(dále též jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu dodatek č. 2 ke Smlouvě 

o vytvoření analýz a dokumentů Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a realizaci školení 

uzavřené dne 17. 12. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 4. 2022 (dále jen „Dodatek č. 2“). 

 

 

 

 

 



 

 

Preambule 

Smlouva o dílo, č.j.: MSMT-34282/2019-8, uzavřená dne 17. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“), byla 

uzavřena v souladu s nabídkou Zhotovitele a na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu s názvem „Analýzy, dokumenty, školení“. Dodatek č. 2 je uzavírán v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Článek I.  

Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 2 je upravení smluvního vztahu v souladu s vůlí Smluvních stran. Vzhledem k situaci, 

která nastala v důsledku nepredikované vyšší fluktuace zaměstnanců na pozicích představených 

v Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy, byly identifikovány vhodné změny v alokaci počtu 

seminářů u jednotlivých vzdělávacích témat. V průběhu realizace předmětu plnění vymezeného 

přílohou č. 1 Smlouvy, a to bodem 4. „Školení“, dochází na straně Objednatele k výše uvedené 

neočekávané situaci a z pohledu projektového řízení je vhodné přesunout akcent vzdělávacích akcí na 

témata, u nichž je potenciál jejich naplnění ze strany zaměstnanců Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy vyšší. Dodatek č. 2 nemá vliv na konečnou cenu díla uvedenou a rozepsanou v příloze 

č. 2 Smlouvy, pouze tuto přílohu a přílohu č. 1 Smlouvy v níže vymezených bodech upravuje.  

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy – Specifikace předmětu plnění – se mění takto: 

a. 4.3.1. Strategické řízení: „Počet kurzů“ se mění z „25“ na „18“; „Počet proškolených osob“ se 

mění z „25“ na „18“; 

b. 4.3.2. Řízení podle cílů: „Počet kurzů“ se mění z „6“ na „3“; 

c. 4.3.3. Interní a externí komunikace: „Počet kurzů“ se mění z „3“ na „7“; „Obsahová náplň“ se 

doplňuje o text „…včetně samostatného praktického nácviku“, vložený za slova 

„…aplikovatelnost na podmínky MŠMT“; „Předpokládaná délka vzdělávání“ se mění z „4x4 

vyučovacích hodin (60 min) na prezenční kurz“ na „4x4 vyučovacích hodin (60 min) na 3 úvodní 

prezenční kurzy a 2x4 vyučovacích hodin (60 min) na 4 kurzy praktického nácviku“; 

d. 4.3.6. Personální procesy pro manažery: „Počet kurzů“ se mění z „2“ na „6“. 

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy – Ceník – cenová tabulka – se mění takto: 

a. Řádek 13. „Strategické řízení – školení“: Sloupec „Počet MJ“ se mění z „25“ na „18“; sloupec 

„Cena položky“ se mění z „300 000,00“ na „216 000,00“; 

b. Řádek 15. „Řízení podle cílů – školení“: Sloupec „Počet MJ“ se mění z „6“ na „3“; sloupec „Cena 

položky“ se mění z „72 000,00“ na „36 000,00“; 

c. Řádek 17. „Interní a externí komunikace – školení“: Sloupec „Počet MJ“ se mění z „3“ na „7“; 

sloupec „Cena položky“ se mění z „36 000,00“ na „84 000,00“; 

d. Řádek 23. „Personální procesy pro manažery – školení“: Sloupec „Počet MJ“ se mění z „2“ na 

„6“; sloupec „Cena položky“ se mění z „36 000,00“ na „108 000,00“. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 2 nedočtená zůstávají nadále v platnosti a použijí se přiměřeně. 

V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Dodatku č. 2 mají přednost ustanovení Dodatku 

č. 2. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



 

 

smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znějí pozdějších 

předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění celého textu Dodatku č. 2, vyjma osobních údajů, a metadat 

v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění 

Dodatku č. 2 nebo metadat v registru smluv do 30 dnů od uzavření, pak je oprávněn zajistit jejich 

uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti Dodatku č. 2. Zhotovitel bere na 

vědomí, že Dodatek č. 2 a jeho metadata mohou být uveřejněny též na webových stránkách 

Objednatele. 

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě a je nedílnou součástí Smlouvy.  

 

......................................................... ..................................................................... 

PhDr. Petr Šebek Ing. Daniel Vlček 

ředitel odboru personálního a státní služby 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

jednatel 

UnitX, s.r.o. 

 

..................................................................... 

Bc. Martin Havlík 

Jednatel 

UnitX, s.r.o. 




